РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 09 сентября 2024 г.         № 305

ст. Павловская

Об участии в школьном этапе олимпиады

по истории

Во исполнении приказа МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст.

Павловской от 02.09.2023 № 288 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 17 сентября 2024 года школьный этап олимпиады по

истории для обучающихся 5-11 классов.

2. Руководителя ШМО Жогло В.Б.. назначить ответственными за

информирование участников школьного этапа олимпиады по вопросам

процедуры проведения (приложение № 1).

3. Функции организаторов олимпиады возложить на педагогов-

библиотекарей школы (Приложение № 2).

4.  Заместителю директора по учебно-методической Кириной Т.Е.:

a. Получить пароль, распаковать и распечатать необходимые

материалы;

b. Обеспечить информационную безопасность;

c. В 10:00 провести инструктаж для организаторов (приложение №

2) и выдачу материалов для проведения олимпиады;

d. На сайте школы и информационном стенде разместить

необходимую информацию

5. Направить в СОШ № 2 к 14.00 для проверки олимпиадных работ

Фоменко Е.В., Алексееву Д.С., Гендель Т.Г.,  Ваганову В.Б.

6. Руководителю ШМО учителей истории и обществознания в срок до

23.09.2024 г. подготовить отчётную документацию по результатам

олимпиады.

7. Ответственность за организацию и проведение олимпиады возложить

на заместителя директора по учебно-методической работе Кирину Т.Е.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2              Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена             Т.Е. Кирина

Т.Е. Кирина, 3-32-17

Приложение № 1

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 09.09.2024 № 305

Список участников олимпиады по истории

№ ФИО участника Класс

1.  Бондарь Ксения Дмитриевна 5б

2.  Гончаров Василий Дмитриевич 5б

3.  Овсянникова София Антоновна 5б

4.  Петренко Алиса Павловна 5б

5.  Чус Александр Александрович 5б

6.  Гайдин Артем Андреевич 5в

7.  Лях Ника Александровна 5в

8.  Ровная Валерия Александровна 5в

9.  Стрельцов Никита Михайлович 5в

10.  Спирина Кира Павловна 5в

11.  Шилков Дмитрий Алексеевич 5в

12.  Гайворонский Михаил Николаевич 5г

13.  Дубовик Арсений Павлович 5г

14.  Дудникова Полина Сергеевна 5г

15.  Кавкуцкий Николай Николаевич 5г

16.  Медовник Артём Павлович 5г

17.  Мирошник Алена Игоревна 5г

18.  Морикава Николь Адамовна 5г

19.  Мутасова София Сергеевна 5г

20.  Шастик Дмитрий Сергеевич 5г

21.  Шушняева Арина Сергеевна 5г

22.  Пономаренко Елена Николаевна 6а

23.  Пуртова Элина Владиславовна 6а

24.  Федосова Маргарита Ивановна 6а

25.  Жильцов Макар Вячеславович 6б

26.  Козлов Константин Павлович 6б

27.  Помазан Мария Павловна 6б

28.  Сухолоб Егор Витальевич 6б

29.  Харунин Святослав Евгеньевич 6б

30.  Лебедь Данил 6в

31.  Малушко Ульяна 6в

32.  Поддубская Елизавета Юрьевна 6в

33.  Птащенко Глеб 6в

34.  Шинкаренко Егор Иванович 6в

35.  Кокина Софья Михайловна 6г

36.  Муртузов Дамир Николаевич 6г

37.  Вирченко Артём Сергеевич 7а

38.  Мурадов Гусейн Муса Оглы 7а

39.  Салагин Данил Станиславович 7а

40.  Демишев Давид Александрович 7б

41.  Зуев Владислав Борисович 7б

42.  Колмычек Владислав Евгеньевич 7б

43.  Марченко Семен Александрович 7б

44.  Побочая Алина Денисовна 7б

45.  Руденко Татьяна Борисовна 7б

46.  Рябова Полина Дмитриевна 7б

47.  Семенько Анастасия Геннадьевна 7б

48.  Сливкин Арсений Иванович 7б

49.  Смитюк Полина Ильинична 7б

50.  Соловьёва Софья Семеновна 7б

51.  Фалько Ульяна Сергеевна 7б

52.  Швец Екатерина 7б

53.  Благородов Артем Александрович 7в

54.  Кудрявец Дарья Сергеевна 7в

55.  Панчук Нил Дмитриевич 7в

56.  Сим Анна Руслановна 7в

57.  Чуприн Антонина Константиновна 7в

58.  Алексеева Анна Романовна 7г

59.  Артюх Иван Сергеевич 7г

60.  Ермоленко Арсений Юрьевич 7г

61.  Мухин Ярослав Сергеевич 7г

62.  Руденко Антон Дмитриевич 7г

63.  Савченков Данил Васильевич 7г

64.  Браславец Алиса Сергеевна 8а

65.  Иваненко Матвей Данилович 8а

66.  Кирьян Кира Юрьевна 8а

67.  Кучерина Татьяна Владимировна 8а

68.  Подкользина Валерия Евгеньевна 8а

69.  Беленцова Алиса Романовна 8б

70.  Дурманенко Анастасия Вячеславовна 8б

71.  Ивахно Александр Витальевич 8б

72.  Кузнецова Милана Ивановна 8б

73.  Лукьяненко Кирилл Дмитриевич 8б

74.  Лях Тимофей Григорьевич 8б

75.  Горбик Кирилл Юрьевич 8в

76.  Нестеренко Арсентий Михайлович 8в

77.  Попович Антон Игоревич 8в

78.  Чудинова Арина Алексеевна 8в

79.  Букшпан Алексей Маркович 8г

80.  Зубков Артур Денисович 8г

81.  Матюхин Максим Сергеевич 8г

82.  Мельников Александр  Олегович 8г

83.  Студенников Владимир Сергеевич 8г

84.  Колмычек Даниил Михайлович 9а

85.  Никаноров Арсений Романович 9а

86.  Русина Виктория Сергеевна 9а

87.  Черная Софья Руслановна 9а

88.  Александрова Кириена Юрьевна 9б

89.  Бромирская Полина Игоревна 9б

90.  Захаренко Кира Фёдоровна 9б

91.  Каменева Юлия Викторовна 9б

92.  Котляров Никита Алексеевич 9б

93.  Наумец Диана Максимовна 9б

94.  Терещенко Алексей Сергеевич 9б

95.  Тертица Артём  Дмитриевич 9б

96.  Селина София Владиславовна 9б

97.  Украинский Матвей Евгеньевич 9б

98.  Чуб Давид Денисович 9б

99.  Ярес Ксения Максимовна 9б

100.  Берианидзе Константин Сергеевич 9в

101.  Коваленко Дмитрий Евгеньевич 9в

102.  Рублева Арина Сергеевна 9в

103.  Барсукова Таисия Максимовна 9в

104.  Стрельцов Александр Алексеевич 9в

105.  Христенко Софья Дмитриевна 9в

106.  Шеховцова Елизавета Константиновна 9в

107.  Андреев Илья Александрович 9г

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

108.  Бондаренко Анастасия Андреевна 9г

109.  Доброносова Дарья Дмитриевна 9г

110.  Кульпинова София Алексеевна 9г

111.  Мельник Ксения Николаевна 9г

112.  Ровный Максим Дмитриевич 9г

113.  Соловьева Лидия Дмитриевна 9г

114.  Фадеева Марья Ивановна 9г

115.  Шилов Сергей Сергеевич 9г

116.  Горгуль Мефодий Романович 10а

117.  Моховиков Егор Егорович 10а

118.  Наумец Гиляна Максимовна 10а

119.  Семенько Александра Геннадьевна 10а

120.  Чуприна Эвелина Сергеевна 10а

121.  Широкий Игнат Федорович 10а

122.  Богданова Каролина Константиновна 10б

123.  Гупало Даниил Сергеевич 10б

124.  Зленко Егор Андреевич 10б

125.  Иванова Софья  Кирилловна 10б

126.  Курило Дмитрий Вадимович 10б

127.  Лобанова Мария Сергеевна 10б

128.  Лыков Артём Вячеславович 10б

129.  Медведев Дмитрий Васильевич 10б

130.  Рябова Анастасия Александровна 10б

131.  Ушкань Мария Игоревна 10б

132.  Фоменко Семён Юрьевич 10б

133.  Банщиков Павел 11б

134.  Гнусин Артем Максимович 11б

135.  Головко Ярослав Сергеевич 11б

136.  Полухин Руслан Юрьевич 11б

137.  Фоменко Иван Евгеньевич 11б

138.  Фукалова Анна Аркадьевна 11б

139.  Шлемова Виринея Евгеньевна 11б

Приложение № 2

К приказу МАОУ СОШ № 2

От 09.09.2024 № 305

Список организаторов олимпиады по истории

№ п/п Фамилия И.О. Преподаваемый

предмет,

должность

1.  Скворцова Татьяна Игоревна Педагог-

библиотекарь

2.  Шишкова Елена Борисовна Педагог-

библиотекарь

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		2024-09-17T15:53:25+0300
	Кадыров Роман Вагифович